WATTBIKE

PRO-24
英国/WATTBIKE 辆 11 62680 689480 45 天内 6 年

2 功率车 2
WATTBIKE

PRO-24
英国/WATTBIKE 辆 6 62680 376080 45 天内 6 年

3
风速

检测器

NOTIO

AEROMETER
美国/NOTIO 个 1 31780 31780 45 天内 6 年

4
自行车

训练台

GMBH

-Cyclus 2
德国/GMBH 套 1 398880 398880 45 天内 6 年

1496220

总价：1496220 元，人民币大写：壹佰肆拾玖万陆仟贰佰贰拾元整